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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 144 Fem., 100m Mariposa Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca 1:05.07 619 30.32 34.75
2. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:07.56 553 31.51 36.05
3. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 1:08.16 539 31.49 36.67
4. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 1:11.59 465 33.61 37.98
5. VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 1:13.98 421 33.32 40.66
6. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 1:14.09 419 34.39 39.70

Junior Femenino

1. SANTHA FERENCZI Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 1:05.11 618 30.55 34.56
2. GELABERT RUBIO Claudia 07 Cn.Palma De Mallorca 1:06.77 573 31.65 35.12
3. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 1:07.62 552 31.11 36.51
4. BAYON BUENO Erika 08 C.N. La Salle-Palma 1:07.72 549 30.92 36.80
5. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:09.93 499 32.45 37.48
6. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:10.61 485 32.64 37.97

Baja CERDA MANRESA Margalida 07 C.N. Felanitx

Abs.

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 1:03.02 682 29.56 33.46
2. VERMEER Josha 06 Real Canoe N.C. 1:03.90 654 29.59 34.31
3. CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca 1:05.07 619 30.32 34.75
4. SANTHA FERENCZI Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 1:05.11 618 30.55 34.56
5. GELABERT RUBIO Claudia 07 Cn.Palma De Mallorca 1:06.77 573 31.65 35.12
6. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:07.56 553 31.51 36.05
7. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 1:07.62 552 31.11 36.51
8. BAYON BUENO Erika 08 C.N. La Salle-Palma 1:07.72 549 30.92 36.80
9. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 1:08.16 539 31.49 36.67

10. LLORENS NICOLAU M. 12 C.N. Inca 1:08.73 525 31.81 36.92
11. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:09.93 499 32.45 37.48
12. TORRES PLANELLS Maria 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:10.18 494 32.27 37.91
13. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:10.61 485 32.64 37.97
14. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 1:11.59 465 33.61 37.98
15. BAUZA VICENS Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 1:12.57 446 31.96 40.61
16. VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 1:13.98 421 33.32 40.66
17. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 1:14.09 419 34.39 39.70

DSQ GELMI Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 1:05.71 30.76 34.95
Baja CERDA MANRESA Margalida 07 C.N. Felanitx

EXH BOSCH SEGUI Aina 08 C.N. Jamma 1:18.10 358 35.19 42.91
EXH AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 1:19.91 334 36.53 43.38


